CORUM IL OZEL IDARESI
YATIRIM PROGRAMI 2014

ICME SUYU TESiSi PROGRAMI (iL OZEL iDARESi BUTGESI)

NO | iLGESI PROJE YERi ( KOY/BAGLI ) FAYDALANAN NUFUS
1 | ALACA HAYDAR 65
2 | ALACA CETEDERESI 35
1 | BAYAT ASAGIEMIRHALIL 86
2 | BAYAT AHACIK/YUCEARDI MAHALLESI 109
3 | BAYAT KURUGAY 822
4 | BAYAT SAGPAZAR 212
5 | BAYAT ESKIALIBEY 537
1 | isKiLip KAYAAGZI 603
1 | KARGI HALLILAR 473
1 | MECITOZU TANRIVERMIS 615
2 | MECITOZU BEKISLER/Y.Y.Y 434
3 | MECITOZU CITLI 734
4 | MECITOZU ALOREN 131
5 | MECITOZU ISIKLI 233
1 | OGUZLAR ERENLER 158
1 | ORTAKOY KARAHACIP 1620
1 | UGURLUDAG YARIMCA 159
2 | UGURLUDAG UCDAM 50

18 GENEL TOPLAM 4.819
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CORUM IL OZEL IDARESI
YATIRIM PROGRAMI 2014

ICME SUYU TESiSi PROGRAMI (KOYDES)

- - A )y = FAYDALANAN
NO | ILCESI PROJE YERI ( KOY/BAGLI ) NUEUS
1 | MERKEZ KARAKEGILI 129
2 | MERKEZ DAGKARAPINAR 175
3 | MERKEZ ERTUGRUL 82
1 | ALACA MAHMUDIYE 112
1 |[BAYAT YESILGAT 313
1 | isKiLip SORGUN/KARAYANIK MAHALLESI 20
2 |isKiLip AKPINAR 206
3 | isKiLip ASAGISEYHLER/KIRAN MAHALLESI 112
4 |isKiLip AKCASU 428
5 | isKiLip SARAYCIK/TEVGELER MAHALLESI 40
1 | MERKEZ KARAKEGILI 129
2 | MERKEZ DAGKARAPINAR 175
3 | MERKEZ ERTUGRUL 82
1 | ALACA MAHMUDIYE 112
1 |BAYAT YESILGAT 313
1 | isKiLip SORGUN/KARAYANIK MAHALLESI 20
2 |isKiLip AKPINAR 206
3 | isKiLip ASAGISEYHLER/KIRAN MAHALLESI 112
4 |isKiLip AKCASU 428
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CORUM iL OZEL IDARESI 2014

YATIRIM PROGRAMI
. . L . FAYDALANAN
NO | iLCESi PROJE YERi ( KOY/BAGLI ) B

5 | isKiLip SARAYCIK/TEVGELER MAHALLESI 40

1 | KARGI GUNEY/KAYADIBI (YUKARI)MAHALLESI 375
1 | MECITOZU EMIRBAG 269
2 | MECITOzZU TOTALI 118
3 | MECITOzU KAYI 160
4 | MECITOZU KOPRUBASI 393
5 | MECITOzZU AKCAKOYUN 112
1 | ORTAKOY FINDIKLI 138
1 | OSMANCIK FINDIK 202
2 | OSMANCIK HANIFi 90

3 | OSMANCIK GOKDERE 1183
1 |SUNGURLU AYAGIBUYUK 141
2 | SUNGURLU HACIOSMAN 458
3 | SUNGURLU iMIRLI 182
1 | UGURLUDAG KIRKOY 334
2 | UGURLUDAG ESKICELTEK 485
25 6.257
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CORUM IL OZEL IDARESI

YATIRIM PROGRAMI 2014

ICME SUYU TESiSi PROGRAMI ( 2013 KOYDES EYLUL DONEMI)

NO  ILCESI
1 MERKEZ
2 MERKEZ
3 MERKEZ
1 ALACA
2 ALACA
3 ALACA
1 BAYAT
2 BAYAT
1 iSKiLip
2 iSKiLip
3 iSKiLip
4 iSKiLip
5 iSKiLip
6 iSKiLip
7 iSKiLip
8 iSKiLip
1 KARGI

1 MECITOZU
2 MECITOZU
3 MECITOZU

1 OSMANCIK
21

PROJE YERIi ( KOY/BAGLI)

ESKIKOY
YENIKARADONA
GCOMARBASI/RICVANLAR MAH.

GERDEKKAYA
TUTAS
AKCAKOY

EMIRHALIL
SAGPAZAR

IBIK

SEYHKOY/KARASAR MAH.
IKIKISE/YALIKESE MAH
CAVUSOGLU/ESENTEPE MAH
HALLI/ALIBEYLI MAH
CATKARA
KILICDERE/KAYNARCA MAH

ASAGISEYHLER/DELIKKAYA MAH.

CETMi
CiTLI
SOGUTONU

DOGLA

SERPINKAVAK

FAYDALANAN
NUFUS

50
26
10

27
248
238

285
212

451
110
35
90
10
634
20
30

152

734

527

89

97
4.075
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